
PMLP 2010.08.03         1.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

VISA LATVIJA 

  LATVIJAS PILSONIS 11868 1814543 687 30143 1857241 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1581 314226 107 20004 335918 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 167 1 4 172 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1928 48930 17 1151 52026 

REPUBLIKAS PILSĒTAS 

DAUGAVPILS LATVIJAS PILSONIS 222 76482 6 1651 78361 

  LATVIJAS NEPILSONIS 54 19498 5 597 20154 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 2 6 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 50 4440 2 40 4532 

JELGAVA LATVIJAS PILSONIS 322 49879 7 1489 51697 

  LATVIJAS NEPILSONIS 84 10689 0 819 11592 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 44 1371 0 42 1457 

JĒKABPILS LATVIJAS PILSONIS 57 21698 271 658 22684 

  LATVIJAS NEPILSONIS 25 3086 2 193 3306 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 



PMLP 2010.08.03         2.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 12 368 0 4 384 

JŪRMALA LATVIJAS PILSONIS 189 41655 14 1281 43139 

  LATVIJAS NEPILSONIS 118 9855 3 1056 11032 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 64 1880 2 26 1972 

LIEPĀJA LATVIJAS PILSONIS 193 59777 8 1404 61382 

  LATVIJAS NEPILSONIS 58 16482 0 1374 17914 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 7 0 0 7 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 65 4462 1 53 4581 

RĒZEKNE LATVIJAS PILSONIS 82 31010 1 749 31842 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 2342 0 225 2569 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 12 483 0 6 501 

RĪGA LATVIJAS PILSONIS 4817 490506 200 11916 507439 

  LATVIJAS NEPILSONIS 867 158849 62 11447 171225 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 96 1 1 98 



PMLP 2010.08.03         3.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1028 25075 8 830 26941 

VALMIERA LATVIJAS PILSONIS 25 24607 40 687 25359 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1598 20 91 1710 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 6 142 0 0 148 

VENTSPILS LATVIJAS PILSONIS 170 31407 1 706 32284 

  LATVIJAS NEPILSONIS 25 7887 0 366 8278 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 49 2027 0 17 2093 

RĪGA 

CENTRA RAJONS LATVIJAS PILSONIS 255 18365 1 800 19421 

  LATVIJAS NEPILSONIS 31 2624 1 473 3129 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 139 1129 0 219 1487 

KURZEMES RAJONS LATVIJAS PILSONIS 739 87478 28 1839 90084 

  LATVIJAS NEPILSONIS 175 34848 2 2237 37262 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 



PMLP 2010.08.03         4.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 22 0 0 22 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 140 5309 0 108 5557 

LATGALES 
PRIEKŠPILSĒTA 

LATVIJAS PILSONIS 1240 128616 26 3730 133612 

  LATVIJAS NEPILSONIS 345 47595 4 3862 51806 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 26 1 0 27 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 242 6439 1 201 6883 

VIDZEMES 
PRIEKŠPILSĒTA 

LATVIJAS PILSONIS 1590 125794 88 2411 129883 

  LATVIJAS NEPILSONIS 115 33405 44 1842 35406 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 29 0 1 30 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 248 6026 4 170 6448 

ZEMGALES 
PRIEKŠPILSĒTA 

LATVIJAS PILSONIS 441 76370 30 1691 78532 

  LATVIJAS NEPILSONIS 91 20883 0 1674 22648 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 11 0 0 11 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 89 3129 3 60 3281 

ZIEMEĻU RAJONS LATVIJAS PILSONIS 552 53883 27 1445 55907 



PMLP 2010.08.03         5.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

  LATVIJAS NEPILSONIS 110 19494 11 1359 20974 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 6 0 0 6 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 170 3043 0 72 3285 

NOVADI 

AGLONAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 25 4063 0 31 4119 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 276 0 5 284 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 23 0 0 23 

AIZKRAUKLES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 92 8557 1 87 8737 

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 1120 1 43 1173 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 3 69 0 3 75 

AIZPUTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 62 9909 1 59 10031 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 301 0 6 309 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 4 23 0 1 28 



PMLP 2010.08.03         6.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

AKNĪSTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 0 2925 2 6 2933 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 292 0 1 293 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 10 0 0 10 

ALOJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 55 5665 0 21 5741 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 270 0 4 275 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 9 0 0 9 

ALSUNGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 13 1564 5 5 1587 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 28 1 2 31 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 2 0 0 2 

ALŪKSNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 86 17982 5 151 18224 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 796 0 27 827 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 9 159 0 1 169 



PMLP 2010.08.03         7.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

AMATAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 60 5932 0 48 6040 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 293 0 5 302 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 15 0 0 15 

APES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 4 4110 0 13 4127 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 144 0 1 145 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 14 0 0 15 

AUCES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 45 7448 1 69 7563 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 910 0 30 944 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 12 43 0 2 57 

ĀDAŽU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 25 8450 0 113 8588 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1057 0 52 1110 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 3 173 0 3 179 



PMLP 2010.08.03         8.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

BABĪTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 26 8024 0 63 8113 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 899 0 29 929 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 12 167 0 2 181 

BALDONES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 38 5254 0 31 5323 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 366 0 7 374 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 26 0 2 29 

BALTINAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 7 1302 0 3 1312 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 30 0 1 31 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 7 0 0 8 

BALVU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 73 14748 4 142 14967 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 520 0 47 571 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 56 0 1 59 



PMLP 2010.08.03         9.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

BAUSKAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 137 24686 0 242 25065 

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 2686 0 98 2793 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 10 156 0 3 169 

BEVERĪNAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 27 3295 0 16 3338 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 192 0 3 197 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 18 0 0 18 

BROCĒNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 21 6271 0 58 6350 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 547 0 44 595 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 68 54 0 1 123 

BURTNIEKU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 53 7718 0 54 7825 

  LATVIJAS NEPILSONIS 29 565 0 23 617 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 44 0 0 44 



PMLP 2010.08.03         10.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

CARNIKAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 20 5423 1 65 5509 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 859 0 30 893 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 7 100 0 2 109 

CESVAINES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 7 3020 0 7 3034 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 70 0 1 72 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 4 4 0 0 8 

CĒSU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 39 18038 3 361 18441 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 1026 0 77 1106 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 11 110 0 2 123 

CIBLAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 25 3053 0 12 3090 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 189 0 10 201 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 18 0 0 18 



PMLP 2010.08.03         11.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

DAGDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 66 8351 2 48 8467 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 774 1 13 790 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 73 0 0 74 

DAUGAVPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 142 23262 6 183 23593 

  LATVIJAS NEPILSONIS 15 4050 0 57 4122 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 5 487 0 2 494 

DOBELES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 157 20712 5 315 21189 

  LATVIJAS NEPILSONIS 12 2799 0 112 2923 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 15 251 0 10 276 

DUNDAGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 64 4568 0 21 4653 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 93 1 2 96 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 16 0 2 18 



PMLP 2010.08.03         12.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

DURBES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 17 3237 0 19 3273 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 117 0 1 119 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 9 0 0 9 

ENGURES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 109 7430 0 49 7588 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 345 0 19 368 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 3 84 0 2 89 

ĒRGĻU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 10 3385 0 15 3410 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 94 0 7 103 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 21 0 0 21 

GARKALNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 29 6096 0 31 6156 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 841 0 22 863 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 14 190 0 4 208 



PMLP 2010.08.03         13.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

GROBIŅAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 34 9403 2 111 9550 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 562 0 22 585 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 3 80 0 2 85 

GULBENES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 82 23671 11 163 23927 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 1022 0 29 1054 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 5 84 0 2 91 

IECAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 50 8289 1 126 8466 

  LATVIJAS NEPILSONIS 10 1219 0 46 1275 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 13 59 0 5 77 

IKŠĶILES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 21 8253 0 54 8328 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 334 0 20 354 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 4 78 0 0 82 



PMLP 2010.08.03         14.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

ILŪKSTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 17 8058 0 44 8119 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 834 0 9 845 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 95 0 0 97 

INČUKALNA NOVADS LATVIJAS PILSONIS 38 6539 8 144 6729 

  LATVIJAS NEPILSONIS 6 1531 1 95 1633 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 8 137 0 2 147 

JAUNJELGAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 55 5853 2 36 5946 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 462 1 50 515 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 3 22 0 0 25 

JAUNPIEBALGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 13 2579 0 15 2607 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 61 0 0 61 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 2 0 0 3 



PMLP 2010.08.03         15.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

JAUNPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 25 2599 0 18 2642 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 93 0 4 97 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 4 0 0 4 

JELGAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 248 22362 2 188 22800 

  LATVIJAS NEPILSONIS 17 3914 5 116 4052 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 18 230 1 2 251 

JĒKABPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 25 5492 1 17 5535 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 194 0 1 195 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 6 11 0 0 17 

KANDAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 51 9423 1 43 9518 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 328 0 3 333 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 17 27 0 0 44 



PMLP 2010.08.03         16.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

KĀRSAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 42 6486 0 37 6565 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 330 0 10 340 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 35 0 0 36 

KOCĒNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 62 6396 5 66 6529 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 450 0 21 474 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 15 0 0 15 

KOKNESES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 22 5684 0 50 5756 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 218 0 47 267 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 12 0 0 12 

KRĀSLAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 119 16192 1 211 16523 

  LATVIJAS NEPILSONIS 8 2857 0 91 2956 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 329 0 2 331 



PMLP 2010.08.03         17.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

KRIMULDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 12 5561 0 17 5590 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 167 0 3 171 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 4 12 0 0 16 

KRUSTPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 18 6077 0 40 6135 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 502 0 10 516 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 27 0 0 27 

KULDĪGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 117 25926 1 403 26447 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 683 0 20 704 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 4 55 1 2 62 

ĶEGUMA NOVADS LATVIJAS PILSONIS 23 5682 1 81 5787 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 442 0 27 472 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 45 0 0 47 



PMLP 2010.08.03         18.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

ĶEKAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 196 18899 5 208 19308 

  LATVIJAS NEPILSONIS 8 1953 0 98 2059 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 12 291 0 2 305 

LIELVĀRDES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 19 10496 0 144 10659 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 624 0 46 674 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 3 63 0 1 67 

LIMBAŽU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 125 18483 2 128 18738 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 708 0 27 737 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 8 52 0 1 61 

LĪGATNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 9 3785 0 25 3819 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 194 0 6 201 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 7 18 0 0 25 



PMLP 2010.08.03         19.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

LĪVĀNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 85 12719 0 136 12940 

  LATVIJAS NEPILSONIS 8 861 0 85 954 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 5 146 0 1 152 

LUBĀNAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 12 2802 0 6 2820 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 28 0 0 28 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 1 0 0 3 

LUDZAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 140 13972 1 184 14297 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 1143 0 66 1211 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 157 0 1 159 

MADONAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 411 25736 4 205 26356 

  LATVIJAS NEPILSONIS 15 1209 0 66 1290 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 9 75 1 1 86 



PMLP 2010.08.03         20.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

MAZSALACAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 30 3716 0 12 3758 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 178 0 7 187 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 8 0 0 8 

MĀLPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 16 3683 0 24 3723 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 277 0 5 284 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 29 0 0 31 

MĀRUPES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 25 13071 6 109 13211 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 1434 0 57 1495 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 17 392 1 13 423 

NAUKŠĒNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 7 2227 0 12 2246 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 44 0 0 44 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 1 0 0 1 



PMLP 2010.08.03         21.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

NERETAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 43 3896 0 16 3955 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 370 0 28 401 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 6 21 0 0 27 

NĪCAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 7 3731 1 23 3762 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 76 0 3 79 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 14 0 1 17 

OGRES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 141 33907 0 580 34628 

  LATVIJAS NEPILSONIS 6 3542 0 253 3801 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 35 376 0 7 418 

OLAINES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 33 14320 1 237 14591 

  LATVIJAS NEPILSONIS 7 5302 0 245 5554 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 6 462 0 13 481 



PMLP 2010.08.03         22.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

OZOLNIEKU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 54 8783 0 153 8990 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 1216 0 107 1328 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 87 0 1 88 

PĀRGAUJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 39 4222 0 22 4283 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 121 0 12 135 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 6 0 0 6 

PĀVILOSTAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 9 3080 0 8 3097 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 126 0 0 127 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 9 0 0 9 

PĻAVIŅU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 13 5590 1 62 5666 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 589 0 14 604 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 24 0 0 24 



PMLP 2010.08.03         23.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

PREIĻU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 14 11112 1 139 11266 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 399 0 42 445 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 1 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 3 49 0 0 52 

PRIEKULES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 21 5861 0 26 5908 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 626 0 15 645 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 56 0 1 58 

PRIEKUĻU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 33 8328 0 122 8483 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 806 0 35 842 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 66 0 1 68 

RAUNAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 83 3663 0 41 3787 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 201 0 4 206 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 14 0 0 15 



PMLP 2010.08.03         24.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

RĒZEKNES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 133 29733 1 169 30036 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1297 0 106 1403 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 160 0 0 162 

RIEBIŅU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 93 5831 0 35 5959 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 193 0 4 199 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 21 0 0 21 

ROJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 100 5968 0 30 6098 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 119 0 3 122 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 4 17 0 3 24 

ROPAŽU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 33 5908 1 137 6079 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 875 0 52 931 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 20 94 0 5 119 



PMLP 2010.08.03         25.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

RUCAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 6 1884 1 3 1894 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 81 0 4 86 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 18 0 0 18 

RUGĀJU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 11 2578 1 7 2597 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 53 0 0 54 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 1 0 0 1 

RUNDĀLES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 25 3457 0 37 3519 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 705 0 12 722 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 17 0 0 18 

RŪJIENAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 33 5866 0 25 5924 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 204 0 6 210 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 10 0 0 10 



PMLP 2010.08.03         26.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

SALACGRĪVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 43 8945 3 23 9014 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 337 0 14 351 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 3 40 0 0 43 

SALAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 26 3891 0 22 3939 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 332 0 12 344 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 14 0 0 14 

SALASPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 72 16326 0 223 16621 

  LATVIJAS NEPILSONIS 7 5636 0 360 6003 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 10 581 0 4 595 

SALDUS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 83 26572 1 310 26966 

  LATVIJAS NEPILSONIS 8 1380 0 69 1457 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 77 201 0 3 281 



PMLP 2010.08.03         27.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

SAULKRASTU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 57 5610 0 51 5718 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 352 0 10 363 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 6 57 0 0 63 

SĒJAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 37 2294 0 15 2346 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 125 0 2 129 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 21 0 0 21 

SIGULDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 42 16640 1 127 16810 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 811 0 45 857 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 13 99 0 0 112 

SKRĪVERU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 7 3853 0 39 3899 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 134 0 20 154 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 13 0 0 13 



PMLP 2010.08.03         28.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

SKRUNDAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 49 5565 0 28 5642 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 270 0 9 282 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 43 0 0 44 

SMILTENES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 44 13832 0 66 13942 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 299 0 10 309 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 23 0 0 25 

STOPIŅU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 18 7906 2 72 7998 

  LATVIJAS NEPILSONIS 12 1641 0 64 1717 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 188 0 2 191 

STRENČU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 24 3273 0 52 3349 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 763 0 37 805 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 36 0 0 37 



PMLP 2010.08.03         29.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

TALSU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 148 32983 1 358 33490 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 850 0 37 887 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 4 59 0 2 65 

TĒRVETES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 18 3582 0 16 3616 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 448 0 8 456 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 15 0 0 16 

TUKUMA NOVADS LATVIJAS PILSONIS 188 30110 25 498 30821 

  LATVIJAS NEPILSONIS 11 2123 3 141 2278 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 0 5 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 25 263 0 4 292 

VAIŅODES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 5 2597 0 16 2618 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 279 0 2 282 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 32 0 0 32 



PMLP 2010.08.03         30.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

VALKAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 23 9166 2 96 9287 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 974 1 68 1044 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 2 175 0 4 181 

VARAKĻĀNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 21 3748 0 24 3793 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 104 0 1 106 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 15 0 0 16 

VĀRKAVAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 52 2268 0 3 2323 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 42 0 0 42 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 4 0 0 4 

VECPIEBALGAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 57 4547 1 23 4628 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 137 0 12 150 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 3 0 0 3 



PMLP 2010.08.03         31.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

VECUMNIEKU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 26 8763 1 77 8867 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 742 0 37 782 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 10 48 0 0 58 

VENTSPILS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 59 12696 3 75 12833 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 540 0 34 577 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 13 86 0 1 100 

VIESĪTES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 15 4253 1 16 4285 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 318 0 4 322 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 0 7 0 0 7 

VIĻAKAS NOVADS LATVIJAS PILSONIS 31 5918 0 38 5987 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 328 0 13 343 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 32 0 1 34 



PMLP 2010.08.03         32.lapa no 32 

Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 

(Datums=01.07.2010)  

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 
reģistrācija 

dzīvesvietā 
Kopā 

VIĻĀNU NOVADS LATVIJAS PILSONIS 25 6707 0 48 6780 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 273 0 8 281 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 36 0 0 37 

ZILUPES NOVADS LATVIJAS PILSONIS 14 3167 0 19 3200 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 396 0 8 404 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 

  PĀRĒJIE 1 46 0 0 47 

Kopā NOVADI LATVIJAS PILSONIS 5791 987522 139 9602 1003054  

  LATVIJAS NEPILSONIS 347 83940 15 3836 88138  

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 48 0 1 49  

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0  

  PĀRĒJIE 598 8682 4 133 9417  
 


